



क.श.बी.नि.
E. S. I. C

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/ REGIONAL OFFICE
पंचदीप भवन, सेक्टर 19-ए, मध्य मार्ग चण्डीगढ़- 160019
PANCHDEEP BHAWAN, SECTOR 19-A, MADHYA MARG, CHANDIGARH-160019
Phone-0172-2544126, Email: rd-punjab@esic.nic.in
Website: www.esic.gov.in /www.esic.in

संख्या- A-33015/4/2024-Admin

दिनांक- 07.01.2026

**वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश संख्या 07 /
OFFICE ORDER NO. 07 OF 2026**

सक्षम प्राधिकारी महोदय ने मुख्यालय के वर्ष 2025 के कार्यालय आदेश संख्या 281 से 287 दिनांक 26.12.2025 के अनुसरण में पंजाब क्षेत्र में निम्नलिखित अधिकारियों द्वारा प्रस्तुत की गई स्वीकृति की तिथि को मुख्यालय से प्राप्त निर्देशानुसार निम्न प्रकार से उनकी पदोन्नति की तिथि के रूप में स्वीकार किया है-

The Competent Authority has accorded the date of acceptance submitted by the following officers in Punjab Region in pursuance of Headquarters' Office Order No. 281 to 287 dated 26.12.2025 as the date of their promotion as per the directions received from the Headquarters as follows –

क्र.सं.	अधिकारी का नाम व पदनाम	पदोन्नति हेतु मुख्यालय के कार्यालय आदेश संख्या	वर्तमान स्थान	तैनाती	पदोन्नति/कार्यग्रहण की तिथि
1.	मुकेश कुमार , सा.सु.अधि.	281-2025	उप-क्षेत्रीय कार्यालय, जालंधर		26.12.2025(अप.)
2.	राजू कुमार, सा.सु.अधि.	281-2025	उप-क्षेत्रीय कार्यालय, जालंधर		26.12.2025(अप.)
3.	संदीप कुमार, सा.सु.अधि.	281-2025	क्षेत्रीय कार्यालय, पंजाब		26.12.2025(अप.)
4.	संजीव कुमार, सा.सु.अधि.	281-2025	क्षेत्रीय कार्यालय, पंजाब		26.12.2025(अप.)
5.	हरप्रीत कौर , सा.सु.अधि.	282-2025	क्षेत्रीय कार्यालय, पंजाब		30.12.2025(पूर्व.)
6.	अमित बहादुर, सा.सु.अधि.	282-2025	शाखा कार्यालय, चंडीगढ़		30.12.2025(पूर्व.)
7.	सोनू कुमार, सा.सु.अधि.	283-2025	उप-क्षेत्रीय कार्यालय, जालंधर		26.12.2025(अप.)
8.	विमल कुमार , सा.सु.अधि.	283-2025	उप-क्षेत्रीय कार्यालय, जालंधर		26.12.2025(अप.)
9.	वजीर सिंह, सा.सु.अधि.	283-2025	क्षेत्रीय कार्यालय, पंजाब		26.12.2025(अप.)
10.	वनिता, सा.सु.अधि.	284-2025	उप-क्षेत्रीय कार्यालय, लुधियाना		30.12.2025(पूर्व.)

मुख्यालय के वर्ष 2025 के कार्यालय आदेश संख्या 281 से 287 दिनांक 26.12.2025 में वर्णित अन्य सभी शर्तें अपरिवर्तनीय रहेंगी।

All other conditions mentioned in Office Order No. 281 to 287 dated 26.12.2025 of the year 2025 of the Headquarters shall remain unchanged.

उक्त सभी अधिकारी मुख्यालय के आदेशों के अनुरूप मुख्यालय से उनके नियमित तैनाती आदेश प्राप्त होने तक अथवा इस कार्यालय द्वारा अग्रिम तैनाती आदेश जारी होने तक, जो भी पहले हो, अपनी वर्तमान तैनाती पर ही तैनात रहेंगे।

All the above officers shall continue to be posted in their present posting as per the orders of the Headquarters till their regular posting orders are received from the Headquarters or till further posting orders are issued by this office, whichever is earlier.

क्रमांक संख्या 1,2,7,8,10 पर दर्शाए अधिकारियों के संदर्भ में तैनाती के आदेश उनके नियंत्रण प्राधिकारी द्वारा जारी किए जा सकते हैं, जो कि उनके मुख्यालय से नियमित तैनाती आदेश प्राप्त होने तक लागू होंगे।

Posting orders in respect of officers at serial numbers 1,2,7,8,10 may be issued by their controlling authority, which will be applicable till regular posting orders are received from their headquarters.

Digitally signed by

Ajay Kumar Mahan

Date: 07-01-2026

11:25:36
संयुक्त निदेशक(प्रशा.) / JOINT DIRECTOR (ADMIN)

सेवा में, / To,:

संबंधित अधिकारी / The concerned officer.

प्रतिलिपि / Copy to :

1. महानिदेशक (स्थापना-1), मुख्यालय को मुख्यालय के कार्यालय आदेश संख्या 281 से 287 के सन्दर्भ में सूचित किया जाता है कि सतर्कता शाखा से उक्त अधिकारियों के संबंध में सतर्कता मंजूरी प्राप्त हो गई है। अधिकारियों से प्राप्त कार्यग्रहण रिपोर्ट आपको सूचनार्थ व आगामी अपेक्षित कार्रवाई हेतु प्रेषित है। Director General (Establishment-1), Headquarters is informed with reference to Office Order Nos. 281 to 287 of the Headquarters that vigilance clearance has been received from the Vigilance Branch in respect of the said officers. The joining reports received from the officers is enclosed herewith for information and for further necessary action.

2 . चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.नि. आदर्श अस्पताल, लुधियाना/चंडीगढ़ को सूचनार्थ। / M.S, ESICMH, Ludhiana/Chandigarh for information.

3. संयुक्त निदेशक(प्रभारी), उप क्षेत्र लुधियाना/जालंधर को सूचनार्थ। / J.D(Incharge), SRO Ludhiana/Jalandhar for information.

4. क्षेत्र पंजाब के अंतर्गत सभी शाखा कार्यालय/डी.सी.बी.ओ को सूचनार्थ। / All DCBOs and B.Os under R.O for information.

5. क्षेत्र पंजाब की सभी शाखाओं को सूचनार्थ। / All branches of R.O Punjab for information.

6. नोटिस बोर्ड, क्षेत्र पंजाब। / Notice Board, R.O Punjab